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شغل اینترنتی برای زنان
شغلهای اینترنتی برای زنان نیز بسیار مناسب هستند زیرا بدون نیاز به ترک کردن خانه، میتوانند شغل و درآمد مناسبی برای خود را داشته باشند. ما

در این مقاله به معرفی انواع شغل اینترنتی برای زنان میپردازیم، پس تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.

به گزارش سایت خبری پرسون، با توجه به گسترش استفاده از اینترنت و فضای مجازی، بسیاری از افراد به شغلهای اینترنتی روی آوردهاند و به دلیل
اینکه شغلهای اینترنتی به صورت دورکاری هستند، این مشاغل طرفداران زیادی پیدا کردهاند. شغلهای اینترنتی برای زنان نیز بسیار مناسب هستند
زیرا بدون نیاز به ترک کردن خانه، میتوانند شغل و درآمد مناسبی برای خود را داشته باشند. ما در این مقاله به معرفی انواع شغل اینترنتی برای زنان

میپردازیم، پس تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.

معرفی مشاغل اینترنتی برای خانمها

یکی از دغدغههای بسیاری از خانمها، عدم امکان کار کردن در بیرون از منزل است که این مسئله برای خانمهایی که به کسب درآمد و کار کردن علاقمند
هستند، مشکل و دغدغهای جدی است. اما امروزه مشاغل اینترنتی مورد استقبال خانمهای زیادی قرار گرفتهاند، زیرا با استفاده از یک تلفن همراه
هوشمند یا کامپیوتر و لپ تاپ و اتصال به اینترنت، میتوانند در مشاغل اینترنتی مشغول به کار شوند. برخی از این مشاغل به آموزش و گذراندن دوره
و به دست آوردن تخصص نیاز دارند و برخی دیگر از مشاغل اینترنتی نیز به هیچ مهارت و تخصص خاصی نیاز ندارد. در ادامه انواع مشاغل اینترنتی

برای خانمها معرفی شده است.

&bull; ادمین شبکههای مجازی

بسیاری از افراد و مجموعهها برای مدیریت پیج یا کانال خود در شبکههای مجازی مانند اینستاگرام و تلگرام به ادمین نیاز دارند. ادمین وظایفی مانند
گذاشتن پست و استوری، پاسخ به دایرکتها و کامنتها و غیره را دارد. حقوق ادمین شبکههای مجازی نیز به عوامل مختلفی بستگی دارد. برای

ادمینی شبکههای مجازی مختلف تنها به یک گوشی هوشمند متصل به اینترنت نیاز دارید.

&bull; بازاریابی اینترنتی

شغل اینترنتی مناسب دیگر برای زنان، بازاریابی اینترنتی است. بازاریابی اینترنتی به این صورت است که با مجموعهها و شرکتهای مختلف توافق
میشود تا در ازای فروش محصولات و خدمات آنها، حقوق یا پورسانت دریافت شود. بازاریابان اینترنتی میتوانند از طریق شبکههای مجازی مختلف و

یا سایت به فروش محصولات اقدام کنند. فن بیان قوی و قابلیت متقاعدسازی مشتریان، به موفقیتترین در این شغل کمک میکند.

&bull; تولید محتوا

سایتها و مجموعههای مختلف برای تولید محتوای سایت و یا پیج و کانال خود به تولید محتوا نیاز دارند. تلید محتوا میتواند، متنی، تصویری،
ویدیویی یا غیره باشد. در صورتی که در زمینه تولید محتوای متنی خلاقیت داشته باشید، میتوانید و به صورت فریلنسری یا دورکاری به عنوان نویسنده
و محتوانویس متنی مشغول به کار شوید. همچنین در صورت تسلط به نرمافزارهای ویرایش تصویر یا ویدیو نیز میتوان محتوای ویدیویی یا تصویری

تولید کرد. نکتهای که وجود دارد این است که برای انجام این مشاغل، باید آموزش دید و تخصص کافی وجود داشته باشد.

&bull; مترجمی

خانمهایی که به یکی از زبانهای خارجی مسلط هستند، میتوانند به عنوان مترجم کار کنند و درآمد کسب کنند که ترجمه میتواند ترجمه یک متن و یا
یک ویدیو باشد. در بین زبانهای مختلف، بازار کار مترجمی زبان انگلیسی بهتر است و برای فعالیت در این شغل، میتوان با شرکتها و مجموعه

مختلف قرارداد بست.

&bull; راه اندازی فروشگاه اینترنتی بدون محصول

در صورتی که سرمایه کافی برای راهاندازی سایت فروشگاهی را نداشته باشید، هم میتوانید فروشگاهی اینترنتی بدون محصول را راهاندازی کنید. در
این روش میتوانید با تولید کنندگان توافق کنید که محصولات آنها را در سایت خود قرار دهید و در صورتی که مشتری محصولات را سفارش دهد،
محصول مورد نظر را به قیمت عمده از تامینکننده خریداری نموده و آن را با قیمت بالاتر در سایت خود به فروش میرسانید و از تولیدکننده درخواست

میکنید که محصول را به صورت مستقیم برای خریدار ارسال کند.



&bull; تدریس آنلاین

درصورتی که در زمینهای دانش و تخصص کافی دارید، میتوانید با آموزش آن به صورت اینترنتی، درآمد کسب کنید. برای مثال میتوان در زمینههایی
مانند، تدریس دروس مدرسه، آشپزی، زبان، موسیقی و غیره فعالیت نمود و آنها را به دیگران آموزش داد و درآمد کسب کرد. همچنین میتوان در

شبکههای مجازی مختلف به آموزش پرداخت و درآمد کسب کرد.

&bull; طراحی گرافیک

طراحی گرافیک نیز یکی دیگر از مشاغل خانگی برای خانمها است که برای فعالیت در این شغل باید در دورههای آموزشی مختلف ثبت نام نمود و
مهارت و تخصص کافی در این زمینه را کسب نمود. زمینههای کاری مختلفی برای طراحان گرافیک وجود دارد که از جمله میتوان به طراحی پوستر،

لوگو، کارت ویزیت، بنر و غیره اشاره نمود.

&bull; طراحی سایت

طراحی سایت یکی دیگر از مشاغل اینترنتی پردرآمد و مناسب برای خانمها است که لازمه فعالیت در این شغل، داشتن تخصص کافی در این زمینه
است. تجهیزات لازم برای انجام این کار نیز داشتن کامپیوتر یا لپ تاپ است. سایتی که طراحی میکنید میتواند سایت فروشگاهی باشد و یا سایت

تجاری و سایر سایتها.

&bull; پشتیبان سایت

بسیاری از سایتها برای پاسخگویی به مشتریان، بارگذاری محصولات و اقداماتی از این قبیل به پشتیبان نیاز دارد که خانمهایی که در این زمینه
تخصص و تجربه دارند، میتوانند در منزل خود به عنوان پشتیبان سایت فعالیت کنند. حداقل حقوق پشتیبان سایت از 6 میلیون در ماه است.

&bull; سئو سایت

یکی دیگر از مشاغل اینترنتی پردرآمد و محبوب برای خانمها، سئو است که سئوکاران با انجام برخی اقدامات به قرارگیری سایتها در رتبههای اول
موتورهای جستجو کمک میکنند. سئو تکنیکها و اصول خاص خود را دارد و افرادی که تمایل به فعالیت در این زمینه دارن، باید ابتدا آموزشهای لازم
را دریافت کنند و به تخصص برسند. حتماً این سوال برای خانمها به وجود میآید که آموزش سئو را از کجا شروع کنیم؟ خوشبختانه امروزه مجموعههای
زیادی به آموزش سئو پرداختهاند که میتوان برخی از انواع آموزش رایگان سئو را از سایت خانم سین مشاهده کرد. همچنین برای یادگیری اصولی و
تخصصی همه مباحث سئو، میتوان با شرکت در دورههای آموزشی خانم سین نه به بهترین شیوه سئو را آموزش دادهاند، شرکت نمود. شرکتهای

زیادی به وجود دارند که برای سایت خود به سئوکار نیاز دارند و این شغل از بازار کار مناسبی برخوردار است.

نتیجهگیری

اگر شما هم خانمی هستید که به استقلال مالی و کسب درآمد علاقه دارید اما شرایط کار کردن در بیرون را ندارید، میتوانید در مشاغل اینترنتی مشغول
به کار شوید. زیرا مشاغل اینترنتی زیادی وجود دارند که میتوان به صورت دورکاری و در منزل خود آنها را انجام دهید. برخی از مشاغل اینترنتی
عبارتانداز، طراحی و پشتیبانی سایت، ادمینی، بازاریابی اینترنتی، طراحی گرافیک، راهاندازی فروشگاه اینترنتی، سئو، تولید محتوا و غیره که ما در این
مقاله به معرفی این مشاغل پرداختیم. همچنین برای دریافت آموزش سئو رایگان سایت که یکی از بهترین مشاغل پرآمد برای خانمها است، میتوان از
سایت خانوم سین آموزشهای لازم را دریافت نمود. بنابراین اگر شما هم به سئو علاقه دارید و این سوال برایتان به وجود آمده است که آموزش سئو را

از کجا شروع کنیم، سایت خانم سین راهنمایی برای شما است و با کیفیتترین آموزشها را در اختیار شما قرار میدهد.


